SO Y TE BAC GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUNG TAM Y TE HUYEN LUC NAM Poc lap - Tw do - Hanh phuc

Luc Nam, ngay 22thang8 nam 2024

THU MOI
V/Iv béo gia trang thiét bi phuc vu l1ap du toan géi thau “Mua sam thiét bi nang
cap ha ting cong nghé thong tin trién Khai thi diém Bénh 4n dién tir tai Trung tim
Y té huyén Luc Nam”

Kinh guri: Cac don vi, doanh nghiép kinh doanh cong ngh¢ thong tin

Can ctr Luat Pau thau sd 22/2023/QH15 ngay 23/6/2023 ctia Qudc hoi;

Cén cir Nghi dinh s0 24/2024/ND-CP ngay 27/02/2024 ciia Chinh Phii vé quy
dinh chi tiét mot s6 di€u va bién phap thi hanh Luat Pau thau vé lya chon nha thau;

Cin ctr Quyét dinh sd 214/QD-SYT, ngay 19/01/2024 cua Giam dbc S¢ Y Té
Bic Giang vé viéc vé viée giao du toan thu, chi ngan sach nha nudc nam 2024 (lan 1);

Can cr vao Quyét dinh s6 750/QD-TTYT ngay 22/8/2024 cua Trung tim Y
té huyén Luc Nam vé viéc phé duyét ) luong, danh muc Mua sam thiét bi nang cép
ha ting cong nghé thong tin trién khai thi diém Bénh an dién tir tai Trung tam Y té
huyén Luc Nam.

Trung tdm Y té huyén Luc Nam c6 nhu cau tiép nhan bao gia thiét bi cong
nghé thong tin dé tham khao, xay dung gia dy toan cia goi thau dé tién hanh céc
quy trinh mua sam tiép theo dugc cong khai, minh bach. Trung tim Y té tran trong
moi Quy don vi ¢6 di nang luc, kinh nghiém gui ban bao gia trang thiét bi cong
nghé thong tin v6i ndi dung cu thé nhu sau:

I. Thong tin ciia don vi yéu ciu bio gia

1. Pon vi yéu cau bio gia: Trung tam Y té huyén Luc Nam. Dia chi: Thi tran
Po6i Ngo, huyén Luc Nam, tinh Bic Giang.

2. Thong tin lién hé ciia ngwoi chiu trach nhiém tiép nhan bao gia:

KV su Nguyén Thi Ly - Chirc vu: Can b CNTT, Phong K& hoach - Nghiép vu,
50 dién thoai lién hé: 0973.096.240

3. Cach thirc tiép nhan bao gia:

- Nhan truc tiép (hoac qua buu dién) tai dia chi: B phan Van thu — Phong T6
churc hanh chinh - Trung tam Y té huyén Luc Nam (dia chi: Thi tran Doi Ngo, huyén
Luc Nam, tinh Bic Giang).

- Nhan qua email: vanthu.ttytlucnam@gmail.com

4. Thoi han tiép nhan bao gia: Tir 08h00 ngay 23/8/2024 dén trudc 17h00 ngay
04/9/2024. Cac bao gia nhan dugc sau thoi diém néu trén s& khong dugc xem xét.



5. Thoi han c6 hi¢u lyc ciia bao gia: Téi thicu 90 ngay ke tir ngay 04/9/2024.

6. Cam két: Don vi cung cip bao gia chiu trach nhiém cung cip thong tin vé
gia ctia hang héa, dich vu phu hop véi kha ning cung cp ctia minh va phai bao dam
viéc cung cap bao gia khong vi pham quy dinh ctia phap luat vé canh tranh, ban pha
gia hoic nang khong gia.

7. Lwu v: Yéu cau k¥ thuét va tinh niang cua thiét bi dé nghi bao gia 1a yéu
cau t6i thiéu. Cac don vi bao gia c6 thé bao gia cac thiét bi c6 dic tinh, tinh ning
va thong s6 k¥ thuat twong duong hodc cao hon. Bé dam bao cong khai, minh bach
trong cong tac to chirc lya chon nha thau, trong chao gia dén don vi, c4c nha thau
c6 thé ghi 18 cac luu ¥ trong trudng hop phat hién cac thong tin lién quan dén hang
héa doc quyén hodc cic thong sé k¥ thuat c6 thé dan dén han ché nha thau (néu rd
can cir) & Chu dau tu xem xét trong 1ap hd so moi thau dam bao cong bang, minh
bach va hiéu qua kinh té cho géi thau.

I1. N§i dung yéu cau bio gia:

Danh muc, s lugng cua trang thiét bi CNTT duoc dé nghi mua sam:

STT! Danh muc M6 ta yéu ciu vé tinh nﬁng, diic diém, thong s k¥ PVT S6
: thuat lwgng
Yéu ciu chung Hang hoa méi 100%, san xuat tir nam 2023 trd di.
May chu Server
Bo xir ly:
- Loai: Xeon, > 20 nhan, 40 luéng, 16GT/s
- Xung nhip: > 2.0GHz
- BO nhé dém: > 37.5MB
- Cong suit tiéu thu: < 165W
- S6 lwong: >2 CPU
B0 nhé RAM:
- Dung luong: > 128GB RDIMM
1| Maycha - Toc do: > 4800MT/s B o1
Server - Loai: Dual Rank '
B6 diéu khién RAID:
- C8, RAID 1 (Matching Type/Speed/Capacity) +
Unconfigured RAID (Mixed Drive Types Allowed)
Bo diéu khién luu tri:
- Front PERC H755 Front Load
O cirng SSD:
- Dung lugng: > 480GB
- Loai: SSD SATA, Read Intensive, 6Gbps, 2.5in, Hot-
plug




STT! Danh muc Mo ta yéu cau vé tinh ninig, diic diém, thong s k¥ DVT So
: thuat luwgng
Yéu ciu chung Hang hoa méi 100%, san xuat tir nam 2023 tro di.
- Cau hinh: 1 DWPD
- Sb lwgng: >2 6
O cirng HDD:
- Dung lugng: > 8TB
- Téc do: > 7.2K RPM
- Giao thure: SAS ISE, 12Gbps, 3.5in
- Sb lwgng: >4 6
Hé diéu hanh:
- Phién  ban: Windows Server 2022 Standard,
16CORE, FI, No Med, No CAL, Multi Language
Cong két ndi:
- 02 cong 1GbE Base-T
- 02 céng 10GbE SFP+ c6 san module quang
- 02 cong 16GbE FC SFP
Man hinh cho may chu
- Kich thudc man hinh: > 21.5 inch
- b6 phan giai: Full HD (1920x1080)
- Thoi gian dép Gng: >5ms
- Tan s6 quét: >60HZ
Bdo hanh: > 36 thang 24x7 Onsite tai noi su dung
UPS 10KVA
- Power: 10000VA/9000W
- Cong nghé¢: On-line double conversion
- Hé s6 cong xuit > 0.9
- bi¢n ap vao: 110 ~276 VAC
- Tan s ngudn vao: 50 £ 5; 60 + 6 Hz
-Dbién apra: 208 £ 1 %; 220 = 1 %; 230 £ 1 %; 240 £ 1
% Vac (Configurable)
- Tan s6 nguon ra: 50 + 0.1%; 60 + 0.1% Hz
2 UPS 10KVA | - Internal Bypass: hd tro Automatic Bypass, Manual Bo 01

Bypass

- Cong ra > 9 cong (1 x Hardwire Terminal Block; 4 x
IEC C13; 4 x IEC C19)

- Thay thé ndng batteries

- Man hinh hién thi LCD va Led

- Bao vé chéng sét lan truyén: c6

- Loc EMI/RFI: C6

- EPO (Emergency power off): ngit out khan cip

- Cong két ndi: RS232, USB

- SNMP/HTTP Remote Management Capability: Co hd




STT| Danh muc

M0 ta yéu cau vé tinh niing, dic diém, thong so ky
thuat

bVvVT

S6
lugng

Yéu cau chung

Hang hoa méi 100%, san xuat tir nam 2023 tro di.

trg tuy chon

- Phan mém: C6 tiy chon phidn mém giam sat va quan
1y dién cua chinh hang UPS

- Kiéu déng: Rack/ Tower.

- Bao gom: 01 power module (3U) + 01 battery module
3V)

- Bdo hanh: > 2 nam

Thiét bi
tuong lua
(Firewall)

Thiét bi twong lira (Firewall)
1. Thiét bi Twong Lira:
- Cong két noi:
« >16cong 1GbE
« >3 cong 10GbE SFP+
« >2cbng USB 3.0
« >1 cong Console
« >1 cong quan ly (Management Port)
- S6 lwong ngwoi diung hd tro: Lén dén 250 nguoi
dung
2. Dich Vu Bao Vé Co Ban (Essential Protection
Service Suite) trong 1 nam:
- Tinh ning bao vé bao gdm:
« Bao vé mdi de doa nang cao (Advanced Threat
Protection)
« Chéng virus cong mang (Gateway Anti-Virus)
« Chdng phan mém gian diép (Anti-Spyware)
e Ngin chan xam nhép (Intrusion Prevention)
o Dich vu tuong lra rng dung (Application Firewall
Service)
e Dich vu loc ndi dung (Content Filtering Services)
« Chéng spam toan dién (Comprehensive Anti-
Spam)
H trg 24/7 cing véi cap nhat phan mém diéu khién
(Firmware)
- Bdo hanh: >3 ndm

01

B¢ dinh
4| tuyén, can
bang tai

Bo dinh tuyén, can bing tai

- Ethernet WAN Ports: > 5 (GbE)
- LAN Ports: > 3 (GbE)

- USB WAN Modem Port: > 1

- Router Throughput: > 1.5Gbps
- Recommended Users: 300-1000
- Bao hanh: > 3 nam

Cai

01




STT

Danh muc

M0 ta yéu cau vé tinh niing, dic diém, thong so ky
thuat

bVvVT

S6
lugng

Yéu cau chung

Hang hoa méi 100%, san xuat tir nam 2023 tro di.

Switch
Acesss 24
cong RJ45

Switch Acesss 24 cong RJ45

>24*100/1000M Base-T interfaces,

> 4*10G SFP+ interfaces, Fixed One AC Power Supply
- Bdo hanh: > 01 nam

06

Core switch

Core switch
1. Thiét bi chuyén mach:
- Kich thude: 1U
- Cong két nbi:
« >28cong 10GbE SFP+
« >2cong QSFP28
- Ngudn: > 2 bd nguén
- Lam mét: PSU dén 10
2. Day Ngudn:
- Loai: C13/C14
- Chiéu dai: > 2 mét
- Pién 4p/Dong dién: 250V, 10A
- S6 lugng: > 2 day
3. Day Két N6i Mang VLT hoic Stack:
- Loai: 100GbE QSFP28 to QSFP28, cap dong thu
dong
- Chicu dai: > 0.5 mét
- S6 luong: > 1 day
4. Hé Piéu Hanh:
- Hé diéu hanh: Phién ban danh cho doanh nghiép
(Enterprise) OS 10
5. Dich Vu Hb Trog:
- Dich vu tai ch6 Ho trg > 3 nim
- HO tro phan mém: HJ trg bao tri phan mém > 3 nim

02

Module
Quang
10GbE Multi-
Mode

Module Quang 10GbE Multi-Mode
1. Module Quang:
- Téc do: > 10Gbps
- Cong két ndi: LC
- Loai s¢i quang: Multi-Mode Fiber (MMF)
- Khoang cach truyén din: > 300 mét
- Budc song: > 850nm
- Loai: SR (Short Range)
2. Bao Hanh:
- Thoi gian bdo hanh: > 1 nam

Cai

08

Module Quang
10GDbE Single-

Module Quang 10GbE Single-Mode
1. Module Quang:

Cai

08




STT| Danh muc M6 ta yéu cau vé tinh ninig, diic diém, thong s6 k¥ DVT S6
thuat luwgng
Yéu ciu chung Hang hoa méi 100%, san xuat tir nam 2023 tro di.
Mode - Tbc d6: > 10Gbps
- Cbng két ndi: LC
- Loai soi quang: Single-Mode Fiber (SMF)
- Khoang cach truyén dan: > 10 km
- Budc song: > 1310nm
- Chirc nang giam sat: DDM (Digital Diagnostic
Monitoring)
2. Bao Hanh:
Thoi gian bao hanh: > 1 nam
Hop ph01 quang 4 cong multimode, day di phu Kién
- Hop phdi quang 4 cong multimode thiét ké tiéu chuan
rack > 19 inch
Hop phéi - Khe di cap duoc thiét ké ca 2 bén thuan tién cho viéc
9 quang 4 cong | quan 1y cap Cai 02
multimode | - Cac chuan két ndi SC simplex, LC duplex, FC va ST
- bg day vé thép > Imm
- Day quang két ndi chuan OM3 50/125 um
- Adapter két ndi tiéu chuan TIA/EIA 568.3-D
Hép phoi quang 4 cong single-mode, diy di phu
kién
- Hop phdi quang 4 cong single-mode thiét ké tiéu
Hop phéi chuan rgck >19 inch o . .
10 ' 2 - Khe di cap duogc thiét ké ca 2 bén thuan tién cho viéc .
quang 4 cong s 1 s Cai 03
single-mode quanlycdp ‘. :
- Céc chuan két n61 SC simplex, LC duplex, FC va ST.
- b6 day vé thép > Imm
- Day quang két ndi chuan OM3 50/125um
- Adapter két ndi tiéu chuan TIA/EIA 568.3-D
Hép phoi quang 24 cong multimode, diy dia phu
kién
- Hop phéi quang 24 cong multimode thiét ké tiéu
Hop phdi chuan rack >19 inch
11| quang24 |- Khe di cap duoc thiét ké cd 2 bén thudn tién cho viéc BS o1
cong quan ly cap i
multimode | - Cac chuén két ndi SC simplex, LC duplex, FC va ST.
- B§ day vé thép >Imm
- Day quang két ndi chuan OM3 50/125um
- Adapter két ndi tiéu chuan TIA/EIA 568.3-D
Hép phoi quang 12 cong single-mode, day di phu
Hop phbi | kién
12 quang 12 - Hop phdi quang 12 cong single-mode thiét ké tiéu A
2 ; z h Bo 01
cong single- | chuan rack >19 inch
mode - Khe di cap duoc thiét ké ca 2 bén thuan tién cho viéc

quan ly cap




STT

Danh muc

M0 ta yéu cau vé tinh niing, dic diém, thong so ky
thuat

bVvVT

S6
lugng

Yéu cau chung

Hang hoa méi 100%, san xuat tir nam 2023 tro di.

- Cac chuan két ndi SC simplex, LC duplex, FC va ST.
- B§ day vo6 thép >Imm

- Day quang két ndi chuan OM3 50/125um

- Adapter két ndi tiéu chuan TIA/EIA 568.3-D

13

Patgh Panel
24 cong Cat 6

Patch Panel 24 cong Cat 6

- Patch Panel 24 cong chuan CAT 6

- Pat tiéu chudn ANSI/TIA-568.2-D category 6,
ISO/IEC 11801-1 va EN50173-1.

- b6 day panel >1.5mm

- IDC connector: tudi tho >250 lan kep day, vat liéu: ni-
ken ma thiéc

- Gidc két ndi RJ45: tudi tho >750 lan cam, vat liéu: ni-
ken ma l6p vang day >50u

06

14

Day nhay Cat
6 dai >2m

DAay nhay Cat 6 dai >2m

- Chiéu dai >2m

- Pau cdm RJ45 ma vang day 50p.

- Phu hop tiéu chudn ANSI/TIA 568-C.2.2011; ISO/IEC
11801 Class E:2011; CENELEC EN 50173-1:2011;
CENELEC EN 50288-6-2:2013; IEC 61935-2:2010
(Edition 3.0); IEC 61156-6:2012

- L3i cap dong do day >24AWG

- Lop vé day >5.8 + 2mm

Soi

144

15

Day nhay
quang >3m,
MM

Day nhiay quang >3m, MM

- Loai multimode chudn OM3

- Nhiéu ching loai dau néi: Chuan SC, FC, LC, ST
- Chiéu dai: >3m

-RL>35dB

- P bén cao, dé thao tac

- Nhiét do hoat dong: -20~60 0 C

Soi

08

16

Day nhay
quang >3m,
SM

Day nhiay quang >3m, SM

- Loai single-mode chuan OM3

- Nhiéu chiing loai dau néi: Chuan SC, FC, LC, ST
- Chiéu dai: >3m

-RL>35dB

- P bén cao, dé thao tac

- Nhiét dg hoat dong: -20~60 0 C

Soi

10

17

Céap quang
multimode
4FO

Céap quang multimode 4FO W
- Cap quang multimode 4 16i ti€éu chuan OM3

Meét

105

18

Cép quang
singlemode
4FO

Céap quang singlemode 4FO q
- Cap quang single-mode 4 16i tiéu chuan OS2

Met

1218




STT! Danh muc Mo ta yéu cau vé tinh ninig, diic diém, thong s k¥ DVT So
: thuat luwgng
Yéu ciu chung Hang hoa méi 100%, san xuat tir nam 2023 tro di.
Cap mang UTP CAT 6
19 Cap man - Cap mang ti€éu chuan Cat 6 .
UTP CAT6 | - Vo PVC Met | 5500
- Khang tré (Impedance): 100 = 15% Q
Tua rack 27U
- Kich thuéec (HxWxD): > H1310 x W600 x D600mm.
- Tiéu chuén lip thiét bi: > 19 inches
- S6 U trén rack: > 27U (theo tiéu chuan EIA-310-D)
+ Heé théng c6 banh xe, ¢ chan ting diéu chinh, c6 quat
théng gio.
20 Ta rack 270 | - Yﬁt liu: The:p tam ~dﬁy l'lOmm - 2mm, chéng gi, toan Cai 01
bo ti dugc phu son tinh di¢n
- CAu truc: Tu ding, cra mo mot bén, ctra chét liéu
thép: 1 canh trude ctra ludi, 1 canh sau dang 6 thoang,
vi tri di day cap ¢ day tu.
- Phu kién di kem
+ Quat tdn nhiét: > 01 quat 120x120 AC
+ O dién: > 01 6 cidm 06 chiu: 3 chdu chuan da dung
Ta rack 15U
- Kich thude (HxWxD): >H750 x W600 x D600mm
- Tiéu chuén lap thiét bi: >19 inches
- S6 U trén rack: >15U (theo tiéu chuan EIA-310-D)
+ Hé thong quat thong gio.
- Vat liéu: Thép tdm day 1,0mm - 2mm, chong gi, toan
21 Ta rack 15U | b ta dugc phi son tinh dién Cai 01
- CAu trac: Ty dimg, cra m¢o mot bén, ctra chét liéu
thép: 1 canh trude cua ludi, 1 canh sau dang 6 thoang,
vi tri di day cap ¢ day tu.
- Phu kién di kem
+ Quat tan nhiét: > 01 quat 120x120 AC
+ O dién: > 01 6 cam 06 chau: 3 chiu chuin da dung
Ta rack 10U
- Kich thude (HxWxD): > H525 x W600 x D600mm
- Tiéu chuan l4p thiét bi: > 19 inches
- S6 U trén rack: > 10U (theo tiéu chuan EIA-310-D)
+ Hé thong quat thong gio.
22 T rack 10U |- Vat liéu: Thép tam dﬁy 1,0mm - 2mm, chéng gi, toan Cai 04

bd tu dugce phu son tinh di¢n

- CAu trac: Ty dig, cira m¢o mot bén, ctra chit liéu
thép: 1 canh trude cura ludi, 1 canh sau dang 6 thoang,
vi tri di day cap ¢ day tu.

- Phu kién di kem

+ Quat tan nhiéu: > 01 cai 120x120 AC




STT

Danh muc

M0 ta yéu cau vé tinh niing, dic diém, thong so ky
thuat

bVvVT

S6
lugng

Yéu cau chung

Hang hoa méi 100%, san xuat tir nam 2023 tro di.

+01 6 dién 19", 06 6 cdm 3 chiu chuan da dung, MCB
2P 32A 4.5-6kA

23

Bo phat Wifi

B0 phat Wifi

- Loai lép dat: Gén tran

- Chuan Wi-Fi: Wi-Fi 6 (802.11a/b/g/n/ac/ax)

- Bang tan: Hai bang tan (Dual frequency band)
- Ché d6: Ché do kép (Dual mode)

- Hiéu suat chuyén tiép: > 1775Mbps

- Cong ngh¢ ang-ten: 2x2 MIMO

- Ang-ten: Tich hop (Inbuilt antennas)

- Ngudn dién: Hd tro PoE (Power over Ethernet)
- Giao dién: > 2 cong 1000M RJ45

Cai

10

24

May tinh
bang

May tinh bang:

- RAM: >8GB;

- Bo nhé trong: > 128GB Cong nghé man hinh: TFT
LCD - Hé diéu hanh: Ttr Android 13 trd 1én hodc cac hé
diéu hanh thé hé cao nhét ciia cac Nha san xuét khac.

- Chip xtr Iy (CPU): >8 nhan Téc d6 CPU: > 2.2 GHz

- Chip d6 hoa (GPU): Tuong duong Adreno 619 trd 1én.

WiFi: Dual-band, Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac, WiFi Direct
Bluetooth: v5.1

Cai

19

25

O don cam
mang RJ45

(:)de',n cim mang RJ45 7
- O cam mang don RJ45 ti€u chuan Cat 6

Cai

104

26

Mang ghen
ludn day dién
24x14mm

Mang ghen luQn diy dién 24x14mm
- Mang ghen luén day dién nhya c6 ndp KT 60x40mm
bdo v¢ day dan

Mét

528

27

Mang ghen
ludn day dién
16x14mm

Mang ghen luQn diy dién 16x14mm
- Mang ghen luon déy dién nhya c6 ndp KT 60x40mm
bdo v¢ day dan

Mét

3925

28

Méx vi tinh
dé ban

May vi tinh dé ban

- B vi xur ly: Intel® Core™ Core 15 - 12500 hodc tuong
duong

- Bo nhd RAM: >16 GB DDR4

- O cling: >256GB PCIe®NVMe™M.2 SSD

- Mainboard: Chipset Intel H670 hoac twong duong
- Man hinh: >21.5 inches Full HD (1920x1080)

- Giao tiép mang: Gigabit LAN

- Ngudn may tinh: twong thich v6i cac bd phan

- Ban phim: Ban phim tiéu chuan

- Chuét: Chugt tiéu chuan

10

*Luwu y: Yéu cau ky thuat va tinh ning cta thiét bi tai phu luc kém theo 1a
yéu cau tham khdo. Cac don vi bdo giad co6 thé bao gia cac thiét bi co6 dac tinh, tinh

9



nang va thong sé ky thuét tuong duong hodc cao hon. Gia hang hoa la gia da bao
gom cac loai thu€, phi, 1é phi, chi phi lap dat, van chuyén va céc chi phi khac.

2. Pia diém cung cap, lp dit; cac yéu cau vé van chuyén, cung cap, lap dit,
bao quan thiét bi cdng nghé thong tin: Tai Trung tim Y té huyén Luc Nam.

Tran trong cam on./.

Noi nhan:

- Nhu trén;

- Ban Giam ddc;

- Phong Dén sb -TT (dang Website);
- https://muasamcong.mpi.gov.vn/

- Luu: VT, KHNV.

TRUNG TAM
YTE A

Vii Tri Quy

10



PHU LUC
(Kem theo Thu moi bdao ngay 22 /8/2024 cua Trung tam Y té huyén Luc Nam)

BAO GIA THIET BI CONG NGHE THONG TIN
Kinh giri: Trung tdm Y té huyén Luc Nam

Chung t6i, Cong ty (Tén Pon vi)....... , ¢o dia chi tai: ..... S6 dién thoai .....

Chﬁng t6i cam két 1a don vi ¢6 tu cach phap nhan doc 1ap, dugc thanh 13p va hoat dong theo quy dinh ctia Luat doanh nghiép,
du diéu kién kinh doanh hang hoa trong linh vuc Cong ngh¢ thong tin theo quy dinh cia phap luat.

Cin cir danh myc hang hoa dé nghi bao gia ciia Quy Co quan, Chung ti bao gia don gia hang hoa nhu sau:

Model £
STT Danh muc Théng s6 ky thuat Héng/Nuée | DVT lwif:l Pon gia Thanh tién
san xuat yng
1
2
27

Téng gia tri thanh ti(“eq 7
(Gid hang hoa da bao gom cac loai thué, phi, 1é phi, chi phi lap dat, van chuyén va cdc chi phi khdac)




* Khuyén nghi véi Chii dau tw, danh muc va cac thong so ky thuit cé thé din dén han ché nha thau:

Thong b k5 thugt o . | 0TS 33 K5 Chudt Khuyén ngh [ 'Tai 6w chimg minh ci Khuyln
STT Danh muc X X Ay A dam bao toi thi€u c6 03 hing san nghi cta don vi bao gia la co
dan dén han ché nha thau K, as. o« <
‘ xuat dap ung can cw
1
2
27

Guri kéem bao gia la:
1. Ban chup Pang ky kinh doanh cuia don vi (Pong dau treo cua Cong ty);
2. Ban chup cac tai liéu chang minh tinh hop phap cua phan mém; Catalog thé hién théng sb, dic tinh va cac tinh ning ctia phan
mém (Poéng dau treo ciia Cong ty);
3. Céac hop dong twong tu ky két phan mém quan 1y y té twong tu g6i thau nay trong thoi gian 01 ndm tro lai ddy (Ban chup dong
d4u treo caa Cong ty).
4. Hiéu lyc cua bao gié tdi thiéu 1a 90 ngay ké tir ngay béo gia.
v, REAY  thang  nam 2024
DAI DIEN HOP PHAP CUA PON VI
GIAM POC
(Ky tén, dong dau)
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